様式第 3号(第 7条関係)

宮古島市生活バス路線学生割引補助金交付請求書

                                   年   月   日

宮古島市長        様

申請者

（保護者）

住所

氏名                     印

生徒氏名

年  月  日付けで補助金の交付決定のあった    年度宮古島市生活バス路線学生割

引補助金について、宮古島市生活バス路線補助金交付要綱第 7 条の規定により請求します。

請求額                      円

振込先

金融機関名

支 店 名

預金種目

口座番号

（ふりがな）

口座名義人